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Скопје, октомври 2006 година
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за задолжување на градоначалникот на Општина Аеродром за преземање на активности за изработка на детални урбанистички планови за подрачјето на Општина Аеродром


Се објавува, Одлуката за задолжување на градоначалникот на Општина Аеродром за преземање на активности за изработка на детални урбанистички планови за подрачјето на Општина Аеродром, донесена на четириесет и третатта седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 06.10.2006 година.
Број 08-4965/3                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

12 октомври 2006 година                                                        Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 22 и 50 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и член 16 и 51 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата четириесет и третта седница, одржана на ден 06.10.2006 година ја донесе следната 
ОДЛУКА
 за задолжување на градоначалникот на Општина Аеродром за преземање на активности за изработка на детални урбанистички планови за подрачјето на Општина Аеродром

Член 1 


1. Се задолжува градоначалникот на Општина Аеродром да ги  преземе сите активности поврзани со изработката на сите детални урбанистички планови за подрачјето на  Општина Аеродром:


1.1. Склучување на договори за изработка  на детални урбанистички планови со надлежни проектантски фирми во зона опфатена со Генерален урбанистички план на Град Скопје и

1.2. Преземање на сите активности за изработка на детални урбанистички планови надвор од зона на опфат на Генерален урбанистички план.
Член 2 


Преземените активности ќе влезат како дополнение на програмата (Ф) за урбанистичко планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2006 година, потпрограма (Ф 1).

Член 3


Средствата потребни за спроведување на овие активности ќе се обезбедат преку ребаланс на Буџетот на Општина Аеродром за 2006 и со Буџетот на Општина Аеродром за 2007 година.

Член 4 


Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на Општина Аеродром". 

Број 07- 4965/2                                                          Претседател на Советот

12 октомври 2006 година                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                        проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2006/2007 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2006/2007 година, донесен на четириесет и четвртатта седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.10.2006 година.

Број 08-5129/3                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

17 октомври 2006 година                                                        Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на четириесет и четвртатта седница, одржана на 16.10.2006 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2006/2007 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2006/2007 година, број 03-134/1 од 13.09.2006 година донесена од училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 5129/2                                                          Претседател на Советот

17 октомври 2006 година                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                        проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Гоце Делчев”, Горно Лисиче за учебната 2006/2007 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Гоце Делчев”, Горно Лисиче за учебната 2006/2007 година, донесен на четириесет и четвртатта седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.10.2006 година.
Број 08-5129/5                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

17 октомври 2006 година                                                        Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на четириесет и четвртатта седница, одржана на 16.10.2006 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Гоце Делчев”, Горно Лисиче за учебната 2006/2007 година

3. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Гоце Делчев”, Горно Лисиче за учебната 2006/2007 година, број 02-24 од 14.09.2006 година донесена од училишниот одбор на основното училиште “Гоце Делчев”, Горно Лисиче – Општина Аеродром.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 5129/4                                                          Претседател на Советот

17 октомври 2006 година                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                        проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2006/2007 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2006/2007 година, донесен на четириесет и четвртатта седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.10.2006 година.

Број 08-5129/7                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

17 октомври 2006 година                                                        Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на четириесет и четвртатта седница, одржана на 16.10.2006 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2006/2007 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2006/2007 година, број 02-219/1 од 15.09.2006 година донесена од училишниот одбор на основното училиште “Браќа Миладиновци” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 5129/6                                                          Претседател на Советот

17 октомври 2006 година                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                        проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2006/2007 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2006/2007 година, донесен на четириесет и четвртатта седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.10.2006 година.
Број 08-5129/9                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

17 октомври 2006 година                                                        Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на четириесет и четвртатта седница, одржана на 16.10.2006 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2006/2007 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2006/2007 година, број 02-159 од 15.09.2006 година донесена од училишниот одбор на основното училиште “Љубен Лапе” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 5129/8                                                          Претседател на Советот

17 октомври 2006 година                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                        проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2006/2007 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2006/2007 година, донесен на четириесет и четвртатта седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.10.2006 година.

Број 08-5129/11                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

17 октомври 2006 година                                                        Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на четириесет и четвртатта седница, одржана на 16.10.2006 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2006/2007 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2006/2007 година, број 01-394 од 18.09.2006 година донесена од училишниот одбор на основното училиште “Ѓорѓија Пулевски” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се    објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 5129/10                                                        Претседател на Советот

17 октомври 2006 година                                            на Општина Аеродром

Скопје                                                        проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
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